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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den 5 Nisan Avukatlar 
Günü mesajı: 

 
“Adalet, avukatın endişe taşımadığı bir iklimde yeşerir” 

 
“Cübbesini siyasi mülahazaların üzerinde tutan tüm 

meslektaşlarımın günü kutlu olsun” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, 5 Nisan Avukatlar Günü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, savunmak makamının hukuk devletindeki hayati 
önemine dikkat çekti. Güçlü bir savunma mekanizması tesis edilmeden adaletin 
tecellisinin mümkün olmadığını vurgulayan Şahin; avukatlık mesleğinin 
bağımsızlığının, demokrasinin ve hak arama hürriyetinin temel teminatı 
olduğunu belirtti. 

“Savunmanın güçlendirilmesi, vatandaşın hak arama hürriyetinin 
teminatıdır” 
Avukatlık mesleğinin sadece bir meslek değil, asli bir kamu hizmeti olduğunu 
hatırlatan Şahin, “Gerek geçmişteki çalışmalarımızda gerekse Meclis 
kürsüsünde her daim şunu vurguladık: Savunma makamının güçlendirilmesi, 
aslında her bir vatandaşımızın hak arama hürriyetinin teminat altına 
alınmasıdır. Meslek onurunun korunmasını ve meslektaşlarımızın baskıdan 
uzak, güvenceli şartlarda çalışmasını sadece sektörel bir talep olarak değil; 



 
demokrasimizin bekası için zorunlu bir ihtiyaç olarak görüyoruz.” ifadesini 
kullandı. 

“Avukatın endişe taşımadığı bir iklimde adalet yeşerir” 
Savunma makamına yönelik kısıtlamaların toplumsal adalete zarar verdiğinin 
altını çizen Ankara Milletvekili Şahin, “Şunu unutmamalıyız ki; savunmanın 
sesinin kısıldığı, avukatın vicdanı ile meslek ilkeleri arasına set çekildiği bir 
sistemde vatandaşın devlete olan güveni zedelenir. Adalet ancak, avukatın 
hiçbir endişe taşımadan hukukun üstünlüğünü savunabildiği bir iklimde 
yeşerebilir. Adalet mekanizması, savunmanın özgürlüğü ile nefes alır.” 
değerlendirmesinde bulundu. 

“Hak arama mücadelesinden asla vazgeçmeyeceğiz” 
Hukuk devletinin inşasında avukatların sarsılmaz bir role sahip olduğunu 
belirten Şahin, mesajını şu sözlerle tamamladı: 
“Cübbesini her türlü siyasi ve maddi mülahazanın üzerinde tutan, hakkın ve 
adaletin savunucusu olan tüm meslektaşlarımı saygıyla selamlıyorum. Hak 
arama mücadelesinden asla vazgeçmeyen tüm avukatların 5 Nisan Avukatlar 
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyor; adaletin tam manasıyla tecelli ettiği bir 
Türkiye temenni ediyorum.” 


